SuMPO EPD SUMPOIRIESNILTOI5 s

sEMM|F'30D ey e — A EEAY AT IR R
.'7 F1TNREEE (EPD) T REEAE1-14-8
e KANDA SQUARE GATE

BixES ¢ JR-AI-25425E-A https://ecoleaf-label.jp

Hh>-JOFo23>TUH—

Color Production Printer

Xerox® Proficio™ PX300 Production Press

(for Europe)

BREHEE EXIMIIALESRRA IR 3 UHARM

FUJIFILM Business Innovation Corp.

HEHM ZFES JR-AI-25425E-A
EHAPCREFES PA-590000-Al-08
WE1EHEY
PCR% BERA DS
HEN REZRE N:L=! 20263848
| §=3a3) e BA RIS E 2026528 17H
OFRMEFZE QL E @F @ @FER - #iiF WIEA X VAT LEREEA R
OFEZE- UYL RIEES 2025-FB-EL-077
HWIEEZhEAR 2031#28168
HROBK, FELH- - PCRLE1-DERE
iy : Xerox® Proficio™ PX300 Production Press FHEHZ 202398 1H
FEMLK  H5-EEE EPAR) ZER g &
EIRIZE - £/20 85ppm (A4 LEF) (B — AL EE A AT T IR E )
H5- 85ppm (A4 LEF) B=HRE* BHEFT
BAATYAX 1 330.2 x 1300mm NEPIREE S
FUY /A= AF VY ISO14025(CE>Te AR E E R UT—F DIRILLIAREE
0 T D R BE/ADF (R 78 B Bh 5o &) CORER [ Pa%s
*YAF LRI E B BEENORIDB AL, YATLARIEIT-EBEED
ZEETH,

Buahtse BXIAMIVLESHRRAALAINR—3>kREtt
RMAXAREHFSV6T H1E
https://www.fujifilm.com/fb/

Z5&ES ¢ JR-AI-25425E-A


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO SuMPO EPD SUMPORRIESAINTOIS A

E p D _ —BAE A AT AT IR B A
‘ '0 1T NBESEE (EPD) AT A EX A 1-14-8
MR R LR b KANDA SQUARE GATE
BHES JR-Al-25425E-A https://ecoleaf-label jp
1TV ETFEER
s . . A - HERE
FRRRERR | LSRR TR ER B e BEEEERBE
SUREE) - &F kg-CO.eq 2.40E+03 4.69E+02 2.75E+02 8.90E+03 2.62E+02
AV EHIE kg-CFC-11eq 1.18E-04 7.60E-07 5.16E-08 2.63E-04 3.83E-08
EXREL kg-PO.3-eq 3.75E-02 2.89E-03 4.47E-04 3.57E-01 4.10E-04
[i7qc 2|4 kg-SO2eq 5.41E+00 3.42E+00 1.75E-01 4.48E+01 2.98E-01
HALZAFISI Vb kg-CoHseq 4.17E-02 2.89E-04 1.15E-03 5.99E-02 2.79E-03

F1TH1IWAIRY M) S TR BEE R
—REFDERICEY 25EEF

FREERE | MERE | hasE Efg’ﬁ’:fﬁ BB
BAAgE—RER - IRILF- (RPRE) M) 3.88E+03 4.37E+03 2.32E+01 5.14E+04 1.24E+02
BAEATRE—REIR - IRIF-2BME (RPRy) M) 4.13E+01 7.13E-02 6.02E+02 1.76E+03 2.63E-02
FEFAERHE—RER - Ir)F— (NRPRy) M) 3.71E+04 1.72E+04 3.14E+03 2.30E+05 1.69E+03
JEFETE—RER - IRVE-2BME (NRPRy,) M) 3.02E+03 5.50E+00 3.27E+00 1.85E+04 2.29E-01
RKDEEE m3 1.06E+01 2.57E-01 6.33E+01 2.10E+02 2.37E-02

HEBFRICEITZEMIER

A-OvN\EHEEFEELTERELELE,

EAMEPAR)DZEYFUATEELTVET,

-BROREFEABBESERTT,

{ER - ISR IZERIAROAR EEEFNE A,

- 18 TEENRIM L. 4,300,8004K T,

ERA - MR EERREICAVT AMMERARBEAETRYTIAZAVTEELELE,

EEHBETBNEKWh] = (EEME[0.45 Wh/B]x1 B HVOBEGREK (FIRIKED (3584 #]+ LT1EH[629 WIx1 BHRYDLT(EERE
[7.297 h]}x5 Hx4 Bx12 B x5 F£+1000

1 B&HEYDOLT/EERE [h] =8 [h]- 1 B HYOBEGREK (ENRIKER) (3584 4]+ ENRIEE[85 #/min]+60(5/ k)

2O DIRIZRE SR
EBIRNE-25-T0J5LVer3 2 EHAERBBLEES,
BRERTITAFYIHREROS%ULORANIYY1-N-UYINTIAF VI EERLTNET,

Hd S CRIT 518 5 EMEICET 3155k
E-HE (ERIBS) Hff 1EH CAS No. ERE

Timm 150 kg - - -
SuS 8.0 kg - - -

TIVIZUA 33 kg

Z0MERE 19 kg ERALEZRT-IDEXA

T53AFvI 68 kg JRERLE, LCIT-5R-RIDEA Ver3.4, SUMPORESNIN OIS LEHRT-Y
)N 1.1 kg Ver.1.16& AL TVET,
HIA 2.2 kg

R A BEEMR 15 kg ZEH 2026 £ 3180 ERmOtrAMEENN,

ZER R 22 kg

Z0fts 14 kg

OT-IHEDHEL. PCRELUBEE - EEREESRBL I,
OLLEIIDVTE. BEE - EERBICRESNREEHB LSS LCLARDONEEA,
(BHFURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

